[bookmark: _GoBack]　様式２

プロポーザル参加に係る質問書

令和　年　月　日

屋久島町役場　教育総務課 御中

「屋久島町新学校給食センター整備基本計画策定支援業務委託」の公募書類に関して、下記の通り、質問書を提出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ

	№
	公募書類名・頁
	質問内容